

## İş dünyasından kararlılık bekleniyor

CBÜ'nün öncülüğünde gerçekleştirilen Üniversite-Kamu-Sanayi işbirliği toplantısında Manisa ve Türkiye ekonomisi açısından yapılması gerekenler noktasında kararlı olduğunun altı çizilerek, iş dünyasından da aynı istek ve kararlılık beklediği vurgulandı.

### HABER MERKEZİ

MANİSA'da sanayinin geliştirilmesine yönelik toplantı Manisa Celal Bayar Üniversitesi (CBÜ)'nde yapıldı. Manisa Valisi Erdoğan Bektaş ve Manisa CBÜ Rektörü Prof. Dr. A. Kemal Çelebi başkanlığında gerçekleşen sanayinin geliştirilmesine yönelik yapılan

Üniversite-Kamu-Sanayi işbirliği toplantısı, CBÜ Senato Salonu'nda gerçekleştirildi. Rektör Prof. Dr. A. Kemal Çelebi, "Sanayinin ve ülkemizin gelişimi açısından üniversite olarak her türlü desteği vermeye hazırız. Bu konuda üniversitenin bütün birimleri sanayi ve iş dünyasının hizmetindedir. ÜSİTEM, Sürekli Eğitim Merkezi, Mühendislik Fakültesi, İİBF ve Teknopark aracılığıyla Manisa ve ülke ekonomisine katkılarımız artarak devam edecektir. Üniversitenin bilgi ve tecrübesi, sanayi ve iş dünyasının her zaman hizmetindedir. Bu konuda devletin yaptığı gibi üniversite de potansiyelini harekete geçirmiştir. Buna sanayi ve iş dünyasının da karşılık vermesi gerektiğini düşünüyorum" dedi.

### "KARARLIYIZ"

Manisa Valisi Erdoğan Bektaş, devletin sanayi ve ekonominin gelişimine büyük önem verdiğini ve bu konuda tarafların birlikte çalışma mecburiyetinde olduğunu

belirterek "Kamusal destekler ve birlikte çalışma kültürünün gelişmesi gayreti içerisindeyiz. Manisa ve Türkiye ekonomisi açısından yapılması gereken ne ise onları yapmaya kararlıyız. İş dünyasının da aynı şekilde istekli ve kararlı olmasını bekliyoruz" dedi. Ana gündemini Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği Modelleri ve bu konuda tarafların üzerine düşen görevlerin neler olduğunun oluşturduğu, Üniversitenin sanayi ve iş dünyasına yönelik bilgi aktarımı, Ar-Ge, Kalkınma Bakanlığı, Bilim sanayi ve Teknoloji Bakanlığı ve Avrupa Birliği desteklerinden yararlanma konusunda nelerin yapılması gerektiğinin tartışıldığı toplantının en önemli gündem maddesi "Kümelenme ve Kalıpcılık Sektörünün Geliştirilmesi" oldu. Konuyla ilgili olarak üç ay içerisinde sektörün ülkemiz açısından önemi ve sorunlarının tartışılacağı bir çalıştayın Manisa'da yapılmasına karar verildi.

